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Starten
Tro på1 Gudgiver os1 Tro 1 Troer 
vores moralske styrke

Tro er et følelsesmæssigt behov.1Gudønskede kun 1Tro!For depotværge1 
Trogiver moralsk styrke. Det støtter os gennem at forklare, vejledning, 
skal gøre, bøn, lære og undervise, tilhørsforhold til fællesskabet.
Absorbere1 Troså det kan røre dit hjerte og blive en permanent del af din 
tænkning.Tænk, lev1 Trohver dag hver dag.Lad det påvirke dine 
handlinger, uanset om de er bevidste eller underbevidste.
Tilbede1 Gudbruge relevante bønner. Mennesker 
med tro er velsignede,1 Gudelsker dem. Mennesker 
uden tro lever spildte ubrugelige liv.

Den 1 Tro kom til:
Den ydmyge skriver bemærkede den stadigt stigende udbredelse af korruption, 
umoral og grådighed. Forårsager lidelse, elendighed lokalt og rundt om i verden.Den 
ydmyge skriver spurgte:"HvorforGud”? "Vær venlig at hjælpe kæreGud”. “Gudhvad 
kan menneskeheden gøre for at leve op til sin skæbne”?

I lang tid fik den ydmyge skriver intet svar.En dag følte han et 
overvældende nærvær. Skriveren modtog en besked via en tanke. “Er du 
klar til at acceptere svaret”.Den ydmyge skriver fik en frygtelig smertefuld 
hovedpine, overvundet af frygt, han måtte lægge sig ned.
Tiden gik, igen fik verdensbegivenheder den ydmyge skribent til at taleGud stille 
sine sædvanlige spørgsmål.Intet svar, 3 dage senere var den overvældende 
tilstedeværelse tilbage og stillede den ydmyge skriver det samme spørgsmål.Igen 
var den ydmyge skriver bange for at svare.

Tiden gik, blev den ydmyge skriver igen oprørt over lidelserne i verden.
Den ydmyge skriver knælede, så op og sagde:"KæreGudJeg tror på Dig 
og kun Dig, jeg er klar til at modtage svaret”.
Efterhånden følte den ydmyge skriver det nærvær, det varGud.Gud 
stillede det samme spørgsmål,“Er du klar til at acceptere svaret”. Den 
ydmyge skriver følte frygten overvinde ham, men han svarede "Ja, kære1 
Gud”.Den kommunikation den ydmyge skriver modtog. Skulle skrive 
tankerne ned og gøre dem tilgængelige over hele verden, på alle sprog.1 
Gud's seneste besked erstatter alle tidligere.
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Alt er samlet i“Lovgivermanifest” (LGM).Det skal gøres 
tilgængeligt for alle.'LGM.' erstatter alle tidligere 
meddelelser, hvilket gør dem forældede.

Lovgivermanifest
1 Guder i tvivl om menneskeheden!
1 Gud's tidligere beskeder er stort set blevet 
ignoreret.1 Gud's advarsler er blevet ignoreret.
(se World Trade Center USA, Brexit UK, Pandemic China, 
Ukraine-invasion, Globale klimaændringer...)

1 Gudvil få menneskeheden til at lytte!(se Profetér)

Hvornår1 Gudinstruerede den ydmyge skriver til at skrive ned 
og samle alle meddelelser, '1 Tro'var født.1 Troer en religiøs, 
social retfærdighed, filosofi.1 Trounderstøtter samfundslivet. 
Fællesskabets opdragelse af børn.1 Tro er den eneste 
religion, der er acceptabel for1 Gud.Alt andet bliver forældede 
kulter.
Forældet sektadministration undgås! De erstattes med: 1 Gud 1 Tro1 
Kirkens Univers Værger. Forældede sekters religiøse skrifter erstattes 
med 'Lovgivermanifestet'.Tilhængere af forældede sekter opfordres til 
at opdatere: bliv depotværge!
Til ære for 1 Gud og menneskehedens bedste.
Det1 Trounderstøtter tal, '7'er guddommelig.Menneskelig 
forståelse af tal, matematiske ligninger, geometriske symboler 
banede vejen for at bygge civilisationer.Menneskelig forståelse er 
nødt til at udvide rumudforskningen og dens kolonisering 
yderligere! Menneskeskæbne!
Custodian Guardian mener, at det fysiske univers og alt i det er 
ufuldkomment af designet.Derfor er en UCG-heptagon en 
ufuldkommen 7-vinklet, 7-sidet polygon, dens sider er af 
forskellig længde, dens vinkler er af forskellige grader. Er det 
ideelle 1 Tros symbol på anerkendelse.

En sekskant symboliserer1 Gud'sufuldkomment fysisk univers, en 7 
dages uge.7 vinkler symboliserer, 'Lovgivermanifestets' 7 kapitler 
og 7 ruller.De 7 sider symboliserer, 7 stammer og 7, 1 Church 
Universe Custodian Guardians administrationer.

7
1 Troer skrevet på7 ruller:1. Tro>2. Forpligtelser>3. Privilegier
> 4. Svigt>5. Dyder>6. Kronik>7. Efterlivet
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De 7 ruller udgør en del af 'Lovgivermanifest'.

Som det er skrevet, sådan skal det være!
1 TrointroducererNew Age tidsstyring:Daglig rutine, 
CG(Depotværge)Klock ~ Tidtrekant ~ Natteforbud ~ CG 
Planner ~ CG Kalender ~ Sjov dagstemaer ~ CG 
Khronicle ~ CG Quattro Almanak ~ Kontroltid ~ 
Videnskontinuitet.

Alt i det fysiske univers har en begyndelse og en slutning. 
Slutresten genbruges til ny begyndelse(Reinkarnation).
Folk af1 TroerTilhængere.Supportere tiltales som: Depotværge 
Værge + 1. navn eller CG + 1. navn.CG bruges, når du sender sms'er, 
skriver.
1 Trostilhængeremødes til stævne hver 7th
Dag(Sjov dag)ugens.De beder, tilbeder, socialiserer, 
diskuterer, chatter, drikker(Alkoholfri), spise (ingen 
junkfood), synge, danse, grine, spille, harmonisere,.. De 
prøver at bringe nye mennesker. Supportere har en
daglig rutine, der starter med at bede:DagligeBøn 1 
Trostilhængerehave envision:

1 Gud 1 Tro 1 Kirkens Univers Formynder Vogter
Alle læser, lever efter og forkynder 1 Guds seneste 'Besked',

"Lovgivermanifestet".
Drab på ufødte og fødte mennesker afskaffes.

Hver person har åndbar luft, drikkevand, spiselig mad, 
beskyttelsestøj, overkommelig husly, gratis uddannelse, 

gratis sundhedspleje, belønnet uudnyttet arbejde,
pensionering og død med værdighed.

Selviskhed, elitisme, udnyttelse, uretfærdighed, fysisk 
og følelsesmæssig misbrug, slaveri skal afskaffes.

At afhængighed (alkohol, rygning, frådseri, gambling,
pornografi, forurening, shopping) er indeholdt.
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At fællesskaber lever i harmoni med sig selv
det omkringliggende Habitat og Planeten.

At samfundet (Shire) ejer al Freehold, fast ejendom.
At privat og statsligt ejerskab afskaffes og erstattes med 

CROn (Community Run Owned not for profit).

1 TroskabteVisionbaseret på7 ruller.Vision er et moralsk og 
filosofisk udsagn.Det bruges til at designe universets vogtere, 
Mission!
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7 ruller
Oversigt

Som det er skrevet, sådan skal det være!
Tro på1 Gudgiver dig1 Tro.Absorbere1 Troat det kan røre dit hjerte og 
blive en permanent del af din tænkning. Tænk og lev,1 Trohver dag 
hver dag. Lade1 Tropåvirke dine handlinger, uanset om de er bevidste 
eller underbevidste.Folk med1 Troer velsignet,1 Gudelsker dem.

Rul 1:Tro Bekræftelsesbøn

Der er1 Gudhvem er både Han og Hun!
1 Gudskabte 2 Universe(fysisk, åndelig)og udvalgte 
menneskeheden til at være vogter af det fysiske univers!
Menneskelivet er helligt fra dets undfangelse, og der er en 
forpligtelse til at formere sig!

Menneskeheden skal søge og opnå viden og derefter anvende den!

Lovgivermanifestet erstatter alle tidligere meddelelser1 Gud
sendt! Tal er vigtige og tal7er guddommelig! Der er et liv efter 
døden, og der er engle!
Rul 2: Forpligtelser Forpligtelsesbøn
Tilbede1 Gud, kasser alle andre idoler! Beskyt den 
menneskelige krop fra undfangelse! Livslangt, søg, 
opnå og anvend viden! Par til at formere sig og starte 
egen familie! Ære, respekter dine forældre og 
bedsteforældre! Beskyt miljøet og alle dets livsformer! 
Brug 'Lovgivermanifest', spred dets budskab! Undgå 
og ryd op for forurening!

Beskyt dyr mod grusomhed og udryddelse!
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Stå op for de uretfærdigt angrebne, dårligt stillede, svage og trængende! 
Giv de sultne mad, husly hjemløse og trøstesyge!
Protestér uretfærdighed, amoral, miljøhærværk! Udfør 
belønnet arbejde, ingen loafing!
Vær god Straf det onde!

Vær retfærdig, giv fortjent 
respekt! Kremer, luk 
kirkegårde! Stem ved alle valg!
Rul 3:Privilegier Anmod om bøn
Åndbar, ren luft!Drikkeligt, filtreret vand! Spisbar, sund 
mad!Beskyttende, overkommeligt tøj! Hygiejnisk, 
overkommelig husly!Belønnet arbejde!
Ytringsfrihed med moralske begrænsninger!Tilbede og tro på1 Gud! Hav et 
voldeligt frit fællesskab!Modtag retfærdighed! Gratis behandling ved 
sygdom!Gratis uddannelse! Ven, stift familie!Hav et kæledyr!

Har frit valgt regering!Modtag respekt! Slut med 
værdighed!
Rul 4: Svigt Svigtende bøn
Afhængighed Kannibalisme Misundelse Mened Plyndre Selvisk Hærværk

Rul 5:Dyder Dyder bøn
Kun tilbedelse1 Gudog straf altid det onde! 1stLær, så 
undervis og videns kontinuitet! Beskyt miljøet og 
harmoniser med Habitat! Vær kærlig, pålidelig og 
trofast!
Hav mod, medfølelse og udholdenhed! Vær 
retfærdig og pleje, del, bliv frivillig!
Vær ren og ryddelig!

Rul 6:Kronik Arvsbøn
Menneskets stamtræ
Uge 1 skabelse >Menneskers fødsel
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Oldtiden til-2.100 år >1stCivilisationer Fjern 
Fortid-2.100 til-1.400 år > Middel fortid-1.400 til
-700 år > nær fortiden-700 til-70 år > Aktuelle 
tider-70 til 0 år >

New Age fra 0 år og frem:Profeti
Rul 7:Efterlivet Sjælebøn
Sjæl, sorg,

Sjælebøn, Sorgbøn, Genoplev dårlig bøn, Genoplev god bøn 
Ligbrænding, Kirkegårde, Dommedag, Portvagt, Renhedsvægt, 
Reinkarnation, Livserfaringshvælving, Skytsengel, Reaper

Afdød

Som det er skrevet, sådan skal det være!
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